

代 価 表

道後温泉記念館

No. 0001							
薄鋼電線管		CP 31mm	露出 普通		1m 当たり		2,420円
No.	品名	摘要・規格	単位	数量	単価	金額	備考
1	薄鋼電線管	CP 31mm	m	1.1	257.1	282.81	積算資料2月 P.649 関東
2	同上付属品	(材料単価) × 25.0%	式	1		64.28	
3	雑材料	(材料費) × 5.0%	式	1		17.35	
4	電工		人	0.1068	19,200	2,050.56	積算資料2月 東京
	計					2,415.00	
No. 0002							
薄鋼電線管		CP 39mm	露出 普通		1m 当たり		2,920円
No.	品名	摘要・規格	単位	数量	単価	金額	備考
1	薄鋼電線管	CP 39mm	m	1.05	297.81	312.7	積算資料2月 P.649 関東
2	同上付属品	(材料単価) × 25.0%	式	1		74.45	
3	雑材料	(材料費) × 5.0%	式	1		19.36	
4	電工		人	0.1308	19,200	2,511.36	積算資料2月 東京
	計					2,917.87	
No. 0003							
合成樹脂製可とう電線管		PF 14mm(1重管)	埋込隠蔽 普通		1m 当たり		69円
No.	品名	摘要・規格	単位	数量	単価	金額	備考
1	合成樹脂製可とう電線管	PF 14mm(1重管)	m	1.1	50	55	積算資料2月 P.650 東京
2	同上付属品	(材料単価) × 25.0%	式	1		12.5	
3	雑材料	(材料費) × 2.0%	式	1		1.35	
	計					68.85	

代 価 表

道後温泉記念館

No. 0004							
合成樹脂製可とう電線管		PF 16mm(1重管)	埋込隠蔽 普通		1m 当たり		679円
No.	品 名	摘要・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	合成樹脂製可とう電線管	PF 16mm(1重管)	m	1.1	61	67	積算資料2月 P.650 東京
2	同上付属品	(材料単価) × 25.0%	式	1		15	
3	雑材料	(材料費) × 2.0%	式	1		1	
4	電工		人	0.031	19,200	595	積算資料2月 東京
	計					679	
No. 0005							
合成樹脂製可とう電線管		PF 22mm(1重管)	埋込隠蔽 普通		1m 当たり		903円
No.	品 名	摘要・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	合成樹脂製可とう電線管	PF 22mm(1重管)	m	1.1	84	92	積算資料2月 P.650 東京
2	同上付属品	(材料単価) × 25.0%	式	1		21	
3	雑材料	(材料費) × 2.0%	式	1		2	
4	電工		人	0.041	19,200	787	積算資料2月 東京
	計					902	

代 価 表

道後温泉記念館

No. 0006							
合成樹脂製可とう電線管		PF 28mm(1重管)	埋込隠蔽 普通		1m 当たり		1,150円
No.	品 名	摘要・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	合成樹脂製可とう電線管	PF 28mm(1重管)	m	1.1	108	118	積算資料2月 P.650 東京
2	同上付属品	(材料単価) × 25.0%	式	1		27	
3	雑材料	(材料費) × 2.0%	式	1		2	
4	電工		人	0.052	19,200	998	積算資料2月 東京
	計					1,147	
No. 0007							
合成樹脂製可とう電線管		PF 22mm(2重管)	埋込隠蔽 普通		1m 当たり		957円
No.	品 名	摘要・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	合成樹脂製可とう電線管	PF 22mm(2重管)	m	1.1	123	135	積算資料2月 P.650 東京
2	同上付属品	(材料単価) × 25.0%	式	1		30	
3	雑材料	(材料費) × 2.0%	式	1		3	
4	電工		人	0.041	19,200	787	積算資料2月 東京
	計					956	

代 価 表

道後温泉記念館

No. 0008							
合成樹脂製可とう電線管		PF 28mm(2重管)	埋込隠蔽 普通		1m 当たり		1,220円
No.	品 名	摘要・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	合成樹脂製可とう電線管	PF 28mm(2重管)	m	1.1	164	180	積算資料2月 P.650 東京
2	同上付属品	(材料単価) × 25.0%	式	1		41	
3	雑材料	(材料費) × 2.0%	式	1		4	43
4	電工		人	0.052	19,200	998	積算資料2月 東京
	計					1,224	23
No. 0009							
波付硬質ポリエチレン管		FEP 30mm	地中 普通		1m 当たり		771円
No.	品 名	摘要・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	波付硬質ポリエチレン管	FEP 30mm	m	1.05	247	259	積算資料2月 P.650 東京
2	同上付属品	(材料単価) × 4.0%	式	1		9	88
3	雑材料	(材料費) × 1.0%	式	1		2	69
4	電工		人	0.026	19,200	499	積算資料2月 東京
	計					771	12

代 価 表

道後温泉記念館

No. 0010							
金属製可とう電線管		17mm 被覆なし	埋込隠蔽 普通		1m 当たり		970円
No.	品 名	摘要・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	金属製可とう電線管	17mm 被覆なし	m	1.1	280	308	積算資料2月 P.656 全国
2	同上付属品	(材料単価) × 50.0%	式	1		140	
3	雑材料	(材料費) × 5.0%	式	1		22	4
4	電工		人	0.026	19,200	499	2 積算資料2月 東京
	計					969	6
No. 0011							
金属製可とう電線管		30mm 被覆なし	埋込隠蔽 普通		1m 当たり		1,680円
No.	品 名	摘要・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	金属製可とう電線管	30mm 被覆なし	m	1.1	489	537	9 積算資料2月 P.656 全国
2	同上付属品	(材料単価) × 50.0%	式	1		244	5
3	雑材料	(材料費) × 5.0%	式	1		39	13
4	電工		人	0.0445	19,200	854	4 積算資料2月 東京
	計					1,675	93

代 価 表

道後温泉記念館

No. 0012							
金属製可とう電線管		38mm 被覆なし	埋込隠蔽 普通		1m 当たり		2,010円
No.	品 名	摘要・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	金属製可とう電線管	38mm 被覆なし	m	1.05	594	623	積算資料2月 P.656 全国
2	同上付属品	(材料単価) × 50.0%	式	1		297	
3	雑材料	(材料費) × 5.0%	式	1		46	
4	電工		人	0.0545	19,200	1,046	積算資料2月 東京
	計					2,013	
No. 0013							
丸形露出ボックス (薄厚共用)		2方出 CP 19mm	普通		1個 当たり		2,350円
No.	品 名	摘要・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	丸形露出ボックス (薄厚共用)	2方出 CP 19mm	個	1	420	420	積算資料2月 P.651 全国
2	雑材料	(材料費) × 2.0%	式	1		8	
3	電工		人	0.1	19,200	1,920	積算資料2月 東京
	計					2,348	
No. 0014							
露出スイッチボックス		1個用 1方出 E 19mm	普通		1個 当たり		2,430円
No.	品 名	摘要・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	露出スイッチボックス	1個用 1方出 E 19mm	個	1	502	502	積算資料2月 P.651 全国
2	雑材料	(材料費) × 2.0%	式	1		10	
3	電工		人	0.1	19,200	1,920	積算資料2月 東京
	計					2,432	

代 価 表

道後温泉記念館

No. 0015							
スイッチボックス		5個用カバー付 117×274×44mm	普通		1個 当たり		2,800円
No.	品 名	摘要・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	スイッチボックス	5個用カバー付 117×274×44mm	個	1	862	862	積算資料2月 P.652 全国
2	雑材料	(材料費) × 2.0%	式	1		17	24
3	電工		人	0.1	19,200	1,920	積算資料2月 東京
	計					2,799	24
No. 0016							
アウトレットボックス		中4角浅型 カバー無 102×44mm	普通		1個 当たり		2,020円
No.	品 名	摘要・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	アウトレットボックス	中4角浅型 カバー無 102×44mm	個	1	96	96	積算資料2月 P.652 全国
2	雑材料	(材料費) × 2.0%	式	1		1	92
3	電工		人	0.1	19,200	1,920	積算資料2月 東京
	計					2,017	92
No. 0017							
アウトレットボックス		中4角深型 カバー無 102×54mm	普通		1個 当たり		2,060円
No.	品 名	摘要・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	アウトレットボックス	中4角深型 カバー無 102×54mm	個	1	140	140	積算資料2月 P.652 全国
2	雑材料	(材料費) × 2.0%	式	1		2	8
3	電工		人	0.1	19,200	1,920	積算資料2月 東京
	計					2,062	8

代 価 表

道後温泉記念館

No. 0018							
アクトレットボックス		大4角浅型 カバー無 119×44mm	普通		1個 当たり		2,140円
No.	品 名	摘要・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	アクトレットボックス	大4角浅型 カバー無 119×44mm	個	1	220	220	積算資料2月 P.652 全国
2	雑材料	(材料費) × 2.0%	式	1		4	
3	電工		人	0.1	19,200	1,920	積算資料2月 東京
	計					2,144	
No. 0019							
8角コンクリートボックス		8角浅型 カバー無 95×44mm	普通		1個 当たり		2,170円
No.	品 名	摘要・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	8角コンクリートボックス	8角浅型 カバー無 95×44mm	個	1	246	246	積算資料2月 P.652 全国
2	雑材料	(材料費) × 2.0%	式	1		4	
3	電工		人	0.1	19,200	1,920	積算資料2月 東京
	計					2,170	
No. 0020							
鋼製ボックス(亜鉛メッキ端子付)		250×150×150mm	普通		1個 当たり		5,520円
No.	品 名	摘要・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	鋼製ボックス(亜鉛メッキ端子付)	250×150×150mm	個	1	233	233	積算資料2月 P.666 全国
2	雑材料	(材料費) × 2.0%	式	1		4	
3	電工		人	0.275	19,200	5,280	積算資料2月 東京
	計					5,517	

代 価 表

道後温泉記念館

No. 0021							
ケーブルラック(ZAM製)		幅300mm 高さ100mm	普通		1m 当たり		7,060円
No.	品 名	摘要・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	ケーブルラック(ZAM製)	幅300mm 高さ100mm	m	1	2,345	2,345	積算資料2月 P.657 全国
2	雑材料	(材料費) × 2.0%	式	1		46	9
3	電工		人	0.243	19,200	4,665	6 積算資料2月 東京
	計					7,057	5
No. 0022							
ケーブルラック(ZAM製)		幅600mm 高さ100mm	普通		1m 当たり		12,800円
No.	品 名	摘要・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	ケーブルラック(ZAM製)	幅600mm 高さ100mm	m	1	5,667	5,667	積算資料2月 P.657 全国
2	雑材料	(材料費) × 2.0%	式	1		113	34
3	電工		人	0.365	19,200	7,008	積算資料2月 東京
	計					12,788	34
No. 0023							
ケーブルラック(ZAM製)		幅1000mm 高さ100mm	普通		1m 当たり		16,500円
No.	品 名	摘要・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	ケーブルラック(ZAM製)	幅1000mm 高さ100mm	m	1	4,567	4,567	積算資料2月 P.657 全国
2	雑材料	(材料費) × 2.0%	式	1		91	34
3	電工		人	0.617	19,200	11,846	4 積算資料2月 東京
	計					16,504	74

代 価 表

道後温泉記念館

No. 0024							
ケーブルラック(L形分岐)		幅1000mm(マリン) 高さ100mm	普通			1個 当たり	33,400円
No.	品 名	摘要・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	ケーブルラック(L形分岐)	幅1000mm(マリン) 高さ100mm	個	1	10,600	10,600	積算資料2月 P.663 全国
2	雑材料	(材料費) × 2.0%	式	1		212	
3	電工		人	1.1789	19,200	22,634.88	積算資料2月 東京
	計					33,446.88	
No. 0025							
ケーブルラック(T形分岐)		幅1000mm(マリン) 高さ100mm	普通			1個 当たり	47,200円
No.	品 名	摘要・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	ケーブルラック(T形分岐)	幅1000mm(マリン) 高さ100mm	個	1	12,600	12,600	積算資料2月 P.663 全国
2	雑材料	(材料費) × 2.0%	式	1		252	
3	電工		人	1.7893	19,200	34,354.56	積算資料2月 東京
	計					47,206.56	
No. 0026							
レスウェイ		(40×30×4000) DP1	普通			1m 当たり	6,390円
No.	品 名	摘要・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	レスウェイ	(40×30×4000) DP1	m	1	4,567	4,567	積算資料2月 P.634 全国
2	雑材料	(材料費) × 2.0%	式	1		91.34	
3	電工		人	0.09	19,200	1,728	積算資料2月 東京
	計					6,386.34	

代 価 表

道後温泉記念館

No. 0027							
埋込SW		●3×2	普通		1個 当たり		2,450円
No.	品 名	摘要・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	埋込スイッチ	3W15A	個	2	180	360	積算資料2月 P.680 全国
2	配線器具取付枠		個	1	30	30	積算資料2月 P.680 全国
3	モダンプレート	1連用	個	1	40	40	積算資料2月 P.680 全国
4	雑材料	(材料費) × 2.0%	式	1		8	6
5	電工		人	0.105	19,200	2,016	積算資料2月 東京
	計					2,454	6
No. 0028							
埋込SW		●L(100V)×1, ●2P×1	普通		1個 当たり		2,570円
No.	品 名	摘要・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	埋込スイッチ(位置表示付)	1P15A(ON付100V)	個	1	230	230	積算資料2月 P.680 全国
2	埋込スイッチ	2P15A	個	1	390	390	積算資料2月 P.680 全国
3	配線器具取付枠		個	1	30	30	積算資料2月 P.680 全国
4	モダンプレート	1連用	個	1	40	40	積算資料2月 P.680 全国
5	雑材料	(材料費) × 2.0%	式	1		13	8
6	電工		人	0.097	19,200	1,862	4 積算資料2月 東京
	計					2,566	2

代 価 表

道後温泉記念館

No. 0029							
埋込SW		●×1,○(100V)×1	普通		1個 当たり		2,040円
No.	品 名	摘要・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	埋込スイッチ	1P15A	個	1	110	110	積算資料2月 P.680 全国
2	埋込バットランプ (電圧検知型)	PL 100V	個	1	300	300	積算資料2月 P.680 全国
3	配線器具取付枠		個	1	30	30	積算資料2月 P.680 全国
4	モダンプレート	1連用	個	1	40	40	積算資料2月 P.680 全国
5	雑材料	(材料費) × 2.0%	式	1		9.6	
6	電工		人	0.081	19,200	1,555.2	積算資料2月 東京
計						2,044.8	
No. 0030							
埋込SW		●×1,●2P×1	普通		1個 当たり		2,440円
No.	品 名	摘要・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	埋込スイッチ	1P15A	個	1	110	110	積算資料2月 P.680 全国
2	埋込スイッチ	2P15A	個	1	390	390	積算資料2月 P.680 全国
3	配線器具取付枠		個	1	30	30	積算資料2月 P.680 全国
4	モダンプレート	1連用	個	1	40	40	積算資料2月 P.680 全国
5	雑材料	(材料費) × 2.0%	式	1		11.4	
6	電工		人	0.097	19,200	1,862.4	積算資料2月 東京
計						2,443.8	

代 価 表

道後温泉記念館

No. 0031							
埋込SW		●×1, ●D(15A)×1	普通		1個 当たり		2,200円
No.	品 名	摘要・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	埋込スイッチ	1P15A	個	1	110	110	積算資料2月 P.680 全国
2	埋込スイッチ(消し遅れ)	1P15A (遅れ)	個	1	450	450	積算資料2月 P.460 全国
3	配線器具取付枠		個	1	30	30	積算資料2月 P.680 全国
4	モダンプレート	1連用	個	1	40	40	積算資料2月 P.680 全国
5	雑材料	(材料費) × 2.0%	式	1		12.6	
6	電工		人	0.081	19,200	1,555.2	積算資料2月 東京
	計					2,197.8	
No. 0032							
モダンプレート		3連用	普通		1個 当たり		122円
No.	品 名	摘要・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	モダンプレート	3連用	個	1	120	120	積算資料2月 P.680 全国
2	雑材料	(材料費) × 2.0%	式	1		2.4	
	計					122.4	
No. 0033							
埋込スイッチ		1P15A(300V)	普通		1個 当たり		1,150円
No.	品 名	摘要・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	埋込スイッチ	1P15A(300V)	個	1	110	110	積算資料2月 P.680 全国
2	雑材料	(材料費) × 2.0%	式	1		2.2	
3	電工		人	0.054	19,200	1,036.8	積算資料2月 東京
	計					1,149	